Druh

400
400
400
451
400
400
400
453
453
453
453
453
453
451
451
400
400
400
400
400
451
400
451
451
451
451
400
400
400
400
453
453
453
453
453

Interné Cislo

Obchodny partner
20120598,00 Mesar Marek
20120599,00 LK TATRY
20120600,00 DUGY
1210274,00 M+M POTRAVINY
20120585,00 Horansky
20120604,00 FEDAK
20120605,00 FEDAK
1230172,00 MASO ZEMPLIN
1230173,00 NOWACO-Bidvest
1230174,00 MONOK--JOKRIM
1230175,00 PRVA CATER.SPOL.
1230176,00 PRVA CATER.SPOL.
1230177,00 M+M POTRAVINY
1210275,00 SPP
1210276,00 SPP
20120589,00 ALTO
20120590,00 ALTO
20120594,00 TATRAHASIL
20120595,00 TATRAHASIL
20120586,00 Damer Vladimir
1210277,00 AUTO -GABRIEL s.r.0.
20120584,00 KONTAKT
1210278,00 KRAJSKE RIADITELSTVO
1210279,00 KRAJSKE RIADITELSTVO
1210280,00 LAZAR
1210281,00 VEO
20120587,00 MEGAS trade, s.r.0.
20120581,00 PVPS
20120582,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
20120583,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1230178,00 MASO ZEMPLIN
1230179,00 INMEDIA
1230180,00 KOMFOS Presov s.r.o.
1230181,00 INMEDIA
1230182,00 PRVA CATER.SPOL.

Dod.¢is.faktury
121270,00
121037,00

1204482,00
120170,00
362012,00

5322,00
5330,00
2100010558,00
112182137,00
7612012,00
20122129,00
20122085,00
2012010171,00
4204601768,00
7222601026,00
20122486,00
20122516,00
120101893,00
120102033,00
172012,00
1130178900,00
5962012,00
9350155012,00
9351056012,00
212010470,00
1502012,00
39312,00
412217078,00
742124361,00
5742018757,00
2100010806,00
530214279,00
126771201,00
530213940,00
20122254,00

Datum prijatia

03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
03.9.2012
04.9.2012
04.9.2012
04.9.2012
04.9.2012
04.9.2012
05.9.2012
05.9.2012
05.9.2012
05.9.2012
05.9.2012
06.9.2012
06.9.2012
06.9.2012
06.9.2012
06.9.2012
06.9.2012
07.9.2012
07.9.2012
07.9.2012
07.9.2012
07.9.2012
07.9.2012
07.9.2012

Mena

619,91 EUR
234,36 EUR
72,00 EUR
31,80 EUR
350,00 EUR
648,54 EUR
143,23 EUR
147,55 EUR
151,25 EUR
229,04 EUR
269,09 EUR
120,56 EUR
120,18 EUR
1158,00 EUR
50,68 EUR
163,32 EUR
99,58 EUR
29,88 EUR
358,40 EUR
732,00 EUR
373,86 EUR
968,00 EUR
3,98 EUR
3,98 EUR
39,83 EUR
33,19 EUR
1030,73 EUR
901,79 EUR
37,75 EUR
95,45 EUR
69,55 EUR
54,00 EUR
62,88 EUR
106,56 EUR
362,74 EUR

Predmet faktury

potraviny

potraviny

potraviny

mineralne vody

hudobna produkcia 30.8.2012
potraviny

potraviny

maso

mrazeny tovar

zelenina

hruby tovar

hruby tovar

denny nakup

splatka zemny plyn

zemny plyn

udrzba systému FOOD 600 8/2012

udrzba systému HORES PLUS 8/2012

funkcia technika PO a BOZP 8/2012

prace na Useku ochrany pred poziarmi

preprava hosti autobusom
vymena oleja, servis

ubytovanie ucastnikov konferencie TOXCON

ochrana objektu pokladna
ochrana objektu chodba
sluzby V.O. systemu
technik BOZP 8/2012
pranie pradla 8/2012
vodné, sto¢né 28.7. - 28.8. 2012
sluzby datovej siete 8/2012
sluzby pevnej siete 8/2012
maso

hruby tovar

hruby tovar

hruby tovar

hruby tovar

ICO subj.
33879737
36470392
36188930
36203114
44742312
41346891
41346891
36205915
34152199
44108087
36208027
36208027
36203114
35815256
35815256
31664881
31664881
32874294
32874294
33086044
31699090
36187976
00735868
00735868
35740175
33634955
36499447
36500968
35763469
35763469
36205915
36019208
36454184
36019208
36208027



400
451
451
451
451
400
400
400
453
453
451
400
400
400
451
451
400
400
453
453
453
453
451
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

20120609,00 PIVOVARY TOPVAR
1210282,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1210283,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1210284,00 SLOVNAFT A.S.
1210285,00 VSE

20120591,00 Slovenska posta

20120592,00 SLOVNAFT A.S.

20120593,00 VSE
1230183,00 Pohm & gobl
1230184,00 MASO ZEMPLIN
1210286,00 SPP

20120638,00 SPP

20120602,00 LK TATRY

20120596,00 Swan
1210287,00 MESTO KOSICE
1210288,00 VASA Slovensko, s.r.o.,

20120603,00 PEPSI COLA

20120601,00 DUGY
1230185,00 NOWACO-Bidvest
1230186,00 MASO ZEMPLIN
1230187,00 MASO ZEMPLIN
1230188,00 INMEDIA
1210289,00 MEDISON

20120610,00 PAS Bardejov

20120611,00 PAS Bardejov

20120612,00 Fantazia

20120613,00 INMEDIA

20120606,00 FEDAK

20120607,00 FEDAK

20120608,00 SINTRA

20120614,00 Fega Frost

20120615,00 Fega Frost

20120616,00 Fega Frost

20120617,00 Fega Frost

20120620,00 FEDAK

20120621,00 FEDAK

1040927196,00
6742142165,00
8742142170,00
3080246437,00
7240092404,00
203366787,00
3080247482,00
2300110253,00
20121602,00
2100010970,00
7414749584,00
4202005284,00
121069,00
7700018647,00
3412116696,00
1270005966,00
801016854,00
1204611,00
112186518,00
2100011098,00
2100011030,00
530214642,00
2012001146,00
20122715,00
20122757,00
9012,00
530214181,00
5340,00
5343,00
11206746,00
212082746,00
212083219,00
212085450,00
212086249,00
11,00

12,00

07.9.2012
07.9.2012
07.9.2012
10.9.2012
10.9.2012
10.9.2012
10.9.2012
10.9.2012
11.9.2012
11.9.2012
11.9.2012
11.9.2012
12.9.2012
12.9.2012
12.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
13.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012

328,40 EUR
12,28 EUR
18,28 EUR

640,08 EUR

-2921,76 EUR
1,40 EUR
40,87 EUR

208,80 EUR
47,52 EUR
97,50 EUR

191,27 EUR

2428,00 EUR

170,52 EUR

141,20 EUR
91,90 EUR

1228,80 EUR

329,77 EUR
57,60 EUR

129,07 EUR
43,69 EUR

126,62 EUR

329,10 EUR
29,40 EUR

120,94 EUR
86,57 EUR

105,00 EUR

170,41 EUR

574,69 EUR
49,22 EUR

132,77 EUR

360,94 EUR

478,49 EUR

191,90 EUR

270,37 EUR

410,58 EUR

258,12 EUR

potraviny

hlas. sl. T poklana
hlas. sl. T mzd. uétaren
PHM

vyuct. el. energia

Tatransky dvojtyzdennik predplatné 20/2012-

PHM - FF
vyuctovanie 8/2012
vajcia

maso

zemny plyn
preddavky 10/2012
potraviny

sluzby pevnej siete 8/2012
komunalny odpad
stravné listky Vasa S
potraviny

potraviny

mrazeny tovar
maso

maso

hruby tovar

prev. lek. prehliadka
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

31648479
35763469
35763469
31322832
36211222
36631124
31322832
36211222
32706235
36205915
35815256
35815256
36470392
35680202

35683813
31362681
36188930
34152199
36205915
36205915
36019208
36679135
44724322
44724322
43616798
36019208
41346891
41346891
00685232
36475939
36475939
36475939
36475939
41346891
41346891



400
400
400
453
453
451
454
400
400
400
453
453
453
453
451
400
400
400
400
400
400
451
400
451
451
451
451
400
400
400
400
400
400
400
400
400

20120623,00 DUGY

20120624,00 PAS Bardejov

20120629,00 PD Goral
1230189,00 MONOK--JOKRIM
1230190,00 NOWACO-Bidvest
1210290,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

1210291,00 Kongresové centrum Academia

20120627,00 SINTRA
20120635,00 Damer Vladimir
20120636,00 SPP
1230191,00 M+M POTRAVINY
1230192,00 MASO ZEMPLIN
1230193,00 INMEDIA
1230194,00 MASO ZEMPLIN
1210293,00 CORA
20120630,00 PIVOVARY TOPVAR
20120631,00 PEPSI COLA
20120632,00 Mesar Marek
20120625,00 PAS Bardejov
20120626,00 PAS Bardejov
20120622,00 FEDAK
1210296,00 EMBATEX SK s.r.0.
20120618,00 Fega Frost
1210297,00 VV AK

1210294,00 Ing. Polohova Zuzana - Ekofin

1210295,00 EMBATEX SK s.r.o.

1210298,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
20120619,00 Fega Frost
20120633,00 Cukpol
20120634,00 Assist
20120628,00 SINTRA
20120660,00 SLOVNAFT A.S.
20120639,00 STARDRINK
20120640,00 Transit Authority
20120641,00 DUGY
20120642,00 Gastro Star

1204734,00
20122808,00
497,00
8162012,00
112186980,00
7209376946,00
161210050,00
11206971,00
192012,00
7414749585,00
2012010173,00
2100011210,00
530215013,00
2100011299,00
120201144,00
1040929913,00
801021746,00
121353,00
20122838,00
20122893,00
25,00
4032200328,00
212087319,00
2116345250,00
201212,00
4032200325,00
7209829032,00
212087724,00
12064,00
222733,00
11207186,00
3080252353,00
1001125,00
2012512,00
1204868,00
20125634,00

14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
14.9.2012
17.9.2012
17.9.2012
17.9.2012
17.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
18.9.2012
19.9.2012
19.9.2012
20.9.2012
20.9.2012
20.9.2012
20.9.2012
20.9.2012
20.9.2012
21.9.2012
21.9.2012
21.9.2012
21.9.2012
21.9.2012

57,60 EUR
89,55 EUR
31,50 EUR
356,92 EUR
72,29 EUR
13,12 EUR
130,00 EUR
88,88 EUR
264,00 EUR
-14,04 EUR
136,08 EUR
162,40 EUR
85,25 EUR
209,50 EUR
174,00 EUR
60,26 EUR
138,72 EUR
434,62 EUR
102,84 EUR
58,57 EUR
214,66 EUR
20,81 EUR
403,57 EUR
43,59 EUR
310,80 EUR
267,23 EUR
20,30 EUR
208,66 EUR
79,92 EUR
20,76 EUR
791,47 EUR
39,02 EUR
33,40 EUR
131,76 EUR
36,00 EUR
217,00 EUR

potraviny

potraviny

potraviny

zelenina

mrazeny tovar

hlas. sl. mobil Supala
ubytovanie, stravovanie
potraviny

preprava os0b autobusom OF 161210051
vyuctovanie 8/2012
denny nakup

maso

hruby tovar

maso

ploSinovy vozik
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

renovacia HP
potraviny

vodné, sto¢né
monitoring projektu
renovacia HP

hlas. sluzby ustredna T
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

PHM - FF 9/2012
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

36188930
44724322
00617741
44108087
34152199
35763469

00685232
33086044
35815256
36203114
36205915
36019208
36205915
14280205
31648479
31362681
33879737
44724322
44724322
41346891
44529945
36475939
36570460
35069112
44529945
35763469
36475939
37237195
36243884
00685232
31322832
32878621
36510769
36188930
36831867



400
400
400
400
400
451
452
451
453
453
453
453
453
453
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
451
451
451
451
451
400
400
453
453
453
453

20120644,00 PEPSI COLA
20120645,00 PEPSI COLA
20120646,00 SINTRA
20120647,00 PAS Bardejov
20120649,00 FEDAK
1210299,00 SLOVNAFT A.S.
1220006,00 UNISTAV, s.r.0., PreSov
1210300,00 ORANGE
1230195,00 MASO ZEMPLIN
1230196,00 NOWACO-Bidvest
1230197,00 M+M POTRAVINY
1230198,00 MASO ZEMPLIN
1230199,00 INMEDIA
1230200,00 INMEDIA
20120643,00 Dozsa
20120658,00 ALTO
20120659,00 ALTO
20120657,00 TATRAHASIL
20120648,00 PAS Bardejov
20120650,00 FEDAK
20120651,00 Fega Frost
20120652,00 Fega Frost
20120653,00 BYERA
20120654,00 INMEDIA
20120655,00 MIKO KAVA

1210301,00 THS ustavov SAV KoSice

1210292,00 EMBATEX SK s.r.0.
1210302,00 VSE
1210303,00 VSE
1210304,00 VSE
20120656,00 Hotel FORTON
20120661,00 Horansky
1230201,00 MASO ZEMPLIN
1230202,00 PRVA CATER.SPOL.
1230203,00 INMEDIA
1230204,00 MONOK--JOKRIM

801025109,00
801025108,00
11207207,00
20122940,00
41,00
4590255865,00
2012150,00
5178668241,00
2100011509,00
112189968,00
2012010175,00
2100011662,00
530215708,00
530215526,00
1124118,00
20122821,00
20122791,00
120102136,00
20122998,00
53,00
212090091,00
212089508,00
121280,00
530215854,00
20123261,00
161270054,00
4032200341,00
7240092404,00
7240092404,00
7240092404,00
120130,00
412012,00
2100001175,00
20122464,00
530216074,00
8742012,00

24.9.2012
24.9.2012
24.9.2012
24.9.2012
24.9.2012
24.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
25.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
26.9.2012
27.9.2012
27.9.2012
27.9.2012
27.9.2012
27.9.2012
27.9.2012
27.9.2012
27.9.2012
28.9.2012
28.9.2012

50,33 EUR
209,45 EUR
0,01 EUR
141,78 EUR
171,00 EUR
657,49 EUR
5803,14 EUR
11,90 EUR
102,28 EUR
207,04 EUR
250,45 EUR
366,96 EUR
296,21 EUR
160,67 EUR
188,38 EUR
99,58 EUR
163,32 EUR
29,88 EUR
75,57 EUR
421,07 EUR
314,39 EUR
195,40 EUR
56,41 EUR
155,67 EUR
184,44 EUR
438,90 EUR
23,40 EUR
167,62 EUR
167,62 EUR
167,62 EUR
341,00 EUR
170,00 EUR
61,62 EUR
110,96 EUR
85,25 EUR
251,90 EUR

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

PHM

stavby - rekonstrukcia kuchyne

hl. sl. ustredna orange

maso

mrazeny tovar

denny nakup

maso

hruby tovar

hruby tovar

potraviny

udrzba systému HORES PLUS 9/2012
udrzba systému FOOD 600 9/2012
funkcia technika PO a BOZP 9/2012
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

stravné listky ZJ

renovacia HP

splatka el. energia

splatka el. energia

splatka el. energia

ubytovanie hosi - OF 161210052
hudobna produkcia 27/9/2012 - OF 1612100!
maso

hruby tovar

hruby tovar

zekenina

31362681
31362681
00685232
44724322
41346891
31322832
17147387
35697270
36205915
34152199
36203114
36205915
36019208
36019208
36419575
31664881
31664881
32874294
44724322
41346891
36475939
36475939
46245006
36019208
36316237
00111643
44529945
36211222
36211222
36211222
36506991
44742312
36205915
36208027
36019208
44108087



453
400
400
400
400
400
400
400
400
400

1230205,00 Pohm & gobl

20120662,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

20120677,00 PEPSI COLA
20120678,00 PD Goral
20120679,00 FEDAK
20120683,00 DUGY
20120684,00 Dozsa
20120685,00 DC Nordia
20120686,00 PAS Bardejov
20120702,00 SINTRA

20121741,00
7210129860,00
801028586,00
525,00

55,00
1205015,00
1124253,00
668920210,00
20123017,00
11207382,00

28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012
28.9.2012

47,52 EUR
39,64 EUR
298,55 EUR
41,04 EUR
201,98 EUR
32,40 EUR
86,18 EUR
50,87 EUR
28,20 EUR
385,80 EUR

vajcia

sluzby mobilnej siete 22.8. - 21.9. 2012
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

32706235
35763469
31362681
00617741
41346891
36188930
36419575
44875550
44724322
00685232



